
 
 

Stand per 04-12-2018 3e klasse A van de reguliere competitie 

------------------------------------------------------------ 

Hellevoets Eff 1          10 - 62 promoveert naar 2e klasse       

DHC 6                     10 - 56 

De Treffers (M) 2         10 - 51 

Xerxes 4                  10 - 48 

Papendrecht 4             10 - 46 degradeert naar 4e klasse 

TOG 2                     10 - 37 degradeert naar 4e klasse 

 

Persoonlijke resultaten:  

Arno Ynzonides             3 -  3  100%  (ELO: 1144) 

Onno Blok                  3 -  3  100%  (ELO: 1282) 

Barry van Dijk            27 - 23   85%  (ELO: 1284) 

Dick Struik               28 - 18   64%  (ELO: 1162) 

Joyce Ynzonides-Janissen  27 -  9   33%  (ELO: 1130) 

 

 

Stand per 04-12-2018 5e klasse F van de reguliere competitie  

------------------------------------------------------------ 

Papendrecht 9             10 - 61 promotie 4e klasse 

Hellevoets Eff 2          10 - 60 

De Repelaer 3             10 - 57 

Merwestad 2               10 - 51 

Tavenu 4                  10 - 43 

Atlantic 1                10 - 18* degradeert naar 6e klasse 

 

Persoonlijke resultaten: 

Freek Sprokholt           21 - 17   81%  (ELO: 931) 

Joost Voogt               18 - 12   67%  (ELO: 861) 

Gerard de Man             24 - 12   50%  (ELO: 871) 

Bert Brinkman              6 -  3   50%  (ELO: 804) 

Rik Kooiman               15 -  7   47%  (ELO: 833) 

Henk Brongers              3 -  1   33%  (ELO: 778) 

Invaller: 

Dimitri Dongor             3 -  2   67%  (ELO: 815) 

 

 

Stand per 04-12-2018 3e klasse J duocompetitie  

----------------------------------------------  

Drivers 1                 10 - 30 promoveert naar 2e klasse       

Hellevoets Eff 1          10 - 29 

Dordrecht 5               10 - 27 

Sorry 2                   10 - 23 

De Sprint 2               10 - 22 degradeert naar 4e klasse 

Korendijk 1               10 - 19 degradeert naar 4e klasse 

 

Persoonlijke resultaten: 

Onno Blok                 16 - 13   81%  (ELO: 1282) 

Joyce Ynzonides-Janissen   4 -  2   50%  (ELO: 1130) 

Arno Ynzonides            20 -  8   40%  (ELO: 1148) 

 

https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015112&tid=1091216
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015112&tid=1094557
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015112&tid=1091428
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015112&tid=1094369
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015112&tid=1094080
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015112&tid=1092259
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015130&tid=1094086
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015130&tid=1091217
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015130&tid=1093929
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015130&tid=1093888
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015130&tid=1094327
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10953&pid=1015130&tid=1093731
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015296&tid=1092177
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015296&tid=1091212
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015296&tid=1090917
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015296&tid=1092889
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015296&tid=1092723
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015296&tid=1092795


Stand per 04-12-2018 5e klasse L duocompetitie  

----------------------------------------------  

De Sprint 3               10 - 37 promoveert naar 4e klasse     

De Repelaer 5             10 - 33 

Sorry 7                   10 - 32 

Hellevoets Eff 2          10 - 25 

Alexandria '66 17         10 - 21 

Taveba 8                  10 -  4 degradeert naar de 6e klasse 

 

Persoonlijke resultaten: 

Addo Koning                8 -  5   63%  (ELO: 901) 

Arie van Keeken           20 - 10   50%  (ELO: 906) 

Freek Sprokholt            2 -  1   50%  (ELO: 931) 

Henk Brongers             10 -  3   30%  (ELO: 778) 

 

 

Stand per 04-12-2018 5e klasse H duocompetitie  

----------------------------------------------  

Scyedam 8                 10 - 37 kampioen/naar 4e klasse     

Overschie 3               10 - 27 

De Repelaer 4             10 - 25 

De Sprint 4               10 - 24 

Hellevoets Eff 3          10 - 22 

Boomgaardshoek 4          10 - 15 degradeert naar 6e klasse 

 

Persoonlijke resultaten: 

Dimitri Dongor            14 -  8   57%  (ELO: 815) 

Bert Brinkman             14 -  8   57%  (ELO: 804) 

Ivo Kooijman              12 -  2   17%  (ELO: 724) 

 

 

Stand per 04-12-2018 6e klasse G duocompetitie  

----------------------------------------------  

Bernisse '80 3            10 - 29 promoveert naar de 5e klasse 

De Beer 4                 10 - 26* 

De Sprint 6               10 - 26 

Taveba 9                  10 - 25 

Hellevoets Eff 4          10 - 24 

Overschie 5               10 - 15 degradeert naar 7e klasse 

 

Persoonlijke resultaten: 

Hans de Brandt            16 - 14   88%  (ELO: 917) 

Bert van de Kamer         12 -  4   33%  (ELO: 667) 

Joke de Brandt-Vendeloo   12 -  1    8%  (ELO: 672) 

 

 

Op de volgende pagina het winstpercentageklassement: 

  

https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015327&tid=1092724
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015327&tid=1093934
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015327&tid=1093325
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015327&tid=1091213
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015327&tid=1094530
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015327&tid=1094199
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015323&tid=1094498
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015323&tid=1094420
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015323&tid=1093933
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015323&tid=1092725
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015323&tid=1091214
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015323&tid=1091631
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015334&tid=1091220
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015334&tid=1094619
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015334&tid=1092727
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015334&tid=1094200
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015334&tid=1091215
https://www.nttb-competitie.nl/web_team.php?anr=3&cnid=10121&cid=10954&pid=1015334&tid=1094422


Persoonlijke resultaten voorjaarscompetitie: 

 

Hans de Brandt    16 - 14   88%  (ELO: 0917) team 4 D 

Barry van Dijk    27 - 23   85%  (ELO: 1284) team 1 R 

Freek Sprokholt   21 - 17   81%  (ELO: 0931) team 2 R 

Onno Blok         16 - 13   81%  (ELO: 1282) team 1 D 

Joost Voogt       18 - 12   67%  (ELO: 0861) team 2 R 

Dick Struik       28 - 18   64%  (ELO: 1162) team 1 R 

Addo Koning        8 -  5   63%  (ELO: 0901) team 2 D 

Dimitri Dongor    14 -  8   57%  (ELO: 0815) team 3 D 

Bert Brinkman     14 -  8   57%  (ELO: 0804) team 3 D 

Gerard de Man     24 - 12   50%  (ELO: 0871) team 2 R 

Arie van Keeken   20 - 10   50%  (ELO: 0906) team 2 D 

Rik Kooiman       15 -  7   47%  (ELO: 0833) team 2 R 

Arno Ynzonides    20 -  8   40%  (ELO: 1148) team 1 D 

Joyce Ynzonides   27 -  9   33%  (ELO: 1130) team 1 R 

Bert van de Kamer 12 -  4   33%  (ELO: 0667) team 4 D 

Henk Brongers     10 -  3   30%  (ELO: 0778) team 2 D 

Ivo Kooijman      12 -  2   17%  (ELO: 0724) team 3 D 

Joke de Brandt    12 -  1    8%  (ELO: 0672) team 4 D 

 

Invallers: 

 

Arno Ynzonides     3 -  3  100%  (ELO: 1144) 

Onno Blok          3 -  3  100%  (ELO: 1282) 

Dimitri Dongor     3 -  2   67%  (ELO: 0815) 

Bert Brinkman      6 -  3   50%  (ELO: 0804) 

Joyce Ynzonides    4 -  2   50%  (ELO: 1130) 

Freek Sprokholt    2 -  1   50%  (ELO: 0931) 

Henk Brongers      3 -  1   33%  (ELO: 0778) 

 


